
ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO South West Sauce
INGREDIENTS:

Rapeseed Oil, Water, Sugar, Tomato Puree, Brandy Vinegar, Salt, 
EGG Yolk Powder, Chipotles (Jalapeños, Smoke), Lemon Juice Concentrate, 

Spices, Thickening Agent: E 415 Xanthan Gum, Preservative: E 202 
Potassium Sorbate, Antioxidant: E 385 Calcium Disodium Ethylene Diamine 

Tetraacetate

ALLERGENS:

 EGG
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